

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel:** S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5  
10400 Praha 10

IČ : 24761923

DIČ : CZ24761923

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **200190008**

Objednávka :

Telefon : 257 090 321

Fax :

E-mail : [info@scomenergo.cz](mailto:info@scomenergo.cz)

**Pen. ústav:** Raiffeisenbank a.s.

**Bank. spojení:** 5041103949 / 5500

KS: 0308

**Příjemce:** Domov pro seniory Krč

Sulická 1085/53  
14200 Praha 4 - Krč

IČ : 70874212

DIČ :

**Odběratel:** Domov pro seniory Krč

Sulická 1085/53  
14200 Praha 4 - Krč

**Místo určení:** Domov pro seniory Krč

Sulická 1085/53  
14200 Praha 4 - Krč

IČ : 70874212

DIČ :

IČ : 70874212

DIČ :

**Datum splatnosti** : 23.05.2019

Datum vystavení daňového dokladu : 09.05.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 09.05.2019

**Forma úhrady** : platebním příkazem 14 dní

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 19010004

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Fakturuje Vám za provedené práce na akci "Rekonstrukce parkových chodníků domov sociálních služeb Krč"	1,00		49 768,25	49 768,25	21	10 451,33	60 219,58
	1,00			49 768,25		10 451,33	60 219,58

**Fakturace celkem Kč**

**60 219,58**

## Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	49 768,25	10 451,33	60 219,58
		49 768,25	10 451,33	60 219,58

## Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce parkových chodníků domov sociálních služeb - Krč
O:	Oprava parku
R:	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
					<b>1 500,00</b>
<b>Díl:1</b>	<b>Přípravné práce</b>				
1	Vypískání podzemních sítí jejich označení a ochrana, příp.odpojení	soubor	1,00000	750,00	750,00
2	Provedení ochranných opatření-ochrana stáv.konstr., zařízení a zpev.ploch,zeleně	soubor	1,00000	750,00	750,00
					<b>18 693,25</b>
<b>Díl:2</b>	<b>Zemní práce</b>				
3	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 8 cm	m	19,00000	70,00	1 330,00
4	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 8 cm	m	19,00000	145,00	2 755,00
5	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. do 8 cm	m2	2,85000	185,00	527,25
6	Odstranění podkladu pl.50 m2, zemina, stěr.kodř	m2	30,00000	167,00	5 010,00
7	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	5,00000	55,00	275,00
8	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4,00000	134,00	536,00
9	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	0,80000	3 500,00	2 800,00
10	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,25000	230,00	57,50
11	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,25000	310,00	77,50
12	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,25000	280,00	70,00
13	Úprava pláně se zhutněním - ručně	m2	35,00000	80,00	2 800,00
14	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	35,00000	65,00	2 275,00
15	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	4,00000	45,00	180,00
					<b>0,00</b>
<b>Díl:3</b>	<b>Ostatní práce</b>				0,00
					<b>18 017,00</b>
<b>Díl:4</b>	<b>Zpevněné plochy</b>				
17	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	5,00000	250,00	1 250,00
18	Rozebrání stávající dlažby a zpětné položení	m2	30,00000	250,00	7 500,00
19	Podklad ze stěr.kodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, fr.8-16mm	m2	5,00000	270,00	1 350,00
20	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,00000	115,00	575,00
21	Dlažba sklad. 20x10x6 cm parková	m2	11,00000	350,00	3 850,00
22	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	9,00000	300,00	2 700,00
23	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	9,00000	88,00	792,00
					<b>5 016,00</b>
<b>Díl:5</b>	<b>Komunikace</b>				
23	Vyplnění spár živичnou závlivkou	m	19,00000	264,00	5 016,00
24	Asfaltový koberec - ruční pokládka včetně materiálu	m2	2,85000	2 590,00	7 381,50
					<b>0,00</b>
<b>Díl:6</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				0,00
					<b>3 792,00</b>
<b>Díl:7</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
25	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	245,00	490,00
26	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	50,00000	25,00	1 250,00
27	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,00000	131,00	262,00
28	Vodorovné přemístění suti na skládku	t	2,00000	45,00	90,00
29	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	2,00000	850,00	1 700,00
30	Poplatek za skládku stav.odpadu	t	0,00000	525,00	0,00
					<b>2 750,00</b>
<b>Díl:8</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				

20190121


**Matulová Ilona**

---

**Od:** Matulová Ilona  
**Odesláno:** čtvrtek 9. května 2019 10:52  
**Komu:** pavel.potocek@scom.cz  
**Kopie:** Kechner Otto (kechner@dskrc.cz)  
**Předmět:** objednávka

Dobrý den,  
v návaznosti na jednání se zástupci firmy a prohlídky místa plnění, objednááme opravu dlažby a asfaltového chodníku v areálu Domova pro seniory Krč, součástí prací bude i oprava vozovky u záhonu před hlavním vchodem a nátěr již dříve opravených ploch vozovky. Předpokládaná cena do 50 000 Kč (bez DPH).  
Termín dokončení prací do 31. 5. 2019. Prosím o sdělení termínu realizace alespoň den předem.

S pozdravem

Ing. Ilona Matulová   
Vedoucí hospodářského úseku  
Domov pro seniory Krč